

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**H.H.H. Holding, Horsens ApS**

Valmuevej 84

8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 24 06

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2020

---

Michael Bach Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.H.H. Holding, Horsens ApS  
Valmuevej 84  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 24 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 8. december 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Hoglebe Hansen  
Kaja Hansen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 958.609, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.207.420.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Virksomhedens koncernforhold

Selskabet har i indeværende år modtaget et skattefrit koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra datterselskabet H.H. Hansen Horsens A/S, samt har afgivet et skattefrit koncerntilskud på 1.000 t.kr. til datterselskabet Carl Bæk & Søn A/S.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1 omkring fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed ved indregning og måling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.211)</b>	<b>(8.194)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(809.634)	1.094.706
Finansielle indtægter	4	92.007	85.159
Finansielle omkostninger	5	<u>(275.971)</u>	<u>(313.165)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.001.809)</b>	<b>858.506</b>
Skat af årets resultat	6	<u>43.200</u>	<u>42.655</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(958.609)</u></b>	<b><u>901.161</u></b>
Overført resultat		<u>(958.609)</u>	<u>901.161</u>
		<b><u>(958.609)</u></b>	<b><u>901.161</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	13.591.775	14.401.409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.591.775</u>	<u>14.401.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.591.775</u>	<u>14.401.409</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.521.812	4.390.875
Andre tilgodehavender		131.222	131.222
Udskudt skatteaktiv	8	61.719	30.165
Selskabsskat		0	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.629	244.046
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.803.382</u>	<u>4.896.308</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>104.057</u>	<u>12.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.907.439</u>	<u>4.908.595</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.499.214</u>	<u>19.310.004</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.082.420	5.041.029
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.207.420</u></b>	<b><u>5.166.029</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.097.288	13.820.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.273	125.795
Skyldigt sambeskatningsbidrag		76.983	191.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.291.794</u></b>	<b><u>14.143.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.291.794</u></b>	<b><u>14.143.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.499.214</u></b>	<b><u>19.310.004</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.041.029	5.166.029
Afgivet koncerntilskud	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(958.609)	(958.609)
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.082.420</u></b>	<b><u>4.207.420</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet og de øvrige koncernselskaber har i de første måneder af 2020 realiseret et mindre overskud end forventet, hvilket delvis kan henføres til forårets Covid-19 krise. Selskabets ledelse forventer dog fortsat et positivt resultat for 2020. Ifølge budget 2020 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening, også selvom de første måneder af 2020 har været påvirket af udefra kommende begivenheder. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede faste omkostninger er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2020.

Selskabet er i dialog med koncernens bankforbindelse omkring endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2020 og vilkårene herfor. Der er endnu ikke givet et tilsagn for hele 2020, men det er ledelsens opfattelse, at der nok skal blive enighed om kreditrammen og vilkårene herfor.

Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2019 aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat H. H. Hansen, Horsens A/S	(148.803)	355.841
Resultat Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	56.983	687.443
Resultat H. H. H. Ejendomme ApS	59.263	40.299
Resultat Carl Bæk & Søn A/S	<u>(777.077)</u>	<u>11.123</u>
	<b><u>(809.634)</u></b>	<b><u>1.094.706</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.817	85.159
Andre finansielle indtægter	4.190	0
	<u><b>92.007</b></u>	<u><b>85.159</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	273.355	267.477
Andre finansielle omkostninger	2.616	45.688
	<u><b>275.971</b></u>	<u><b>313.165</b></u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(11.646)	(52.579)
Årets udskudte skat	(31.554)	9.924
	<u><b>(43.200)</b></u>	<u><b>(42.655)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	16.293.647	16.293.647
Koncerntilskud	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>17.293.647</u>	<u>16.293.647</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(1.892.238)	(2.986.944)
Årets resultat	(809.634)	1.094.706
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(3.701.872)</u>	<u>(1.892.238)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>13.591.775</u></b>	<b><u>14.401.409</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	Horsens	100 %	6.105.727	56.983
H. H. Hansen, Horsens A/S	Horsens	100 %	6.088.804	(148.803)
H. H. H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	347.249	59.263
Carl Bæk & Søn A/S	Horsens	100 %	1.049.995	(777.077)
			<u>13.591.775</u>	<u>(809.634)</u>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(30.165)	(40.089)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(31.554)	9.924
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>(61.719)</u></b>	<b><u>(30.165)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties,

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S. H.H. Hansen Horsens A/S, H.H.H. Ejendomme ApS og Carl Bæk & Søn A/S.

Herudover har selskabet stillet unoterede aktier og anparter i de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S. H.H. Hansen Horsens A/S og H.H.H. Ejendomme ApS til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank.